
274622-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 274622-2023 - Výsledek
Španělsko-Madrid: Opravy a údržba vojenských letadel, raket a kosmických lodí
OJ S 89/2023 08/05/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Národní identifikační číslo: S2800811H
Poštovní adresa: C/ Prim 4-6
Obec: Madrid
Kód NUTS: ES300 Madrid
PSČ: 28071
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
E-mail: jaemale@mde.es
Tel.: +34 917803422
Fax: +34 917803422

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://contrataciondelestado.es
Adresa profilu zadavatele: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Obrana

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Prestación Del Servicio De Pago Por Hora De Vuelo Para El Mantenimiento De Componentes 
Dinámicos De Los Helicópteros Hu-21/Ht-27 Del Et
Spisové číslo: 2022/ETSAE0906/00001836E

Hlavní kód CPV
50650000 Opravy a údržba vojenských letadel, raket a kosmických lodí

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Prestación Del Servicio De Pago Por Hora De Vuelo Para El Mantenimiento De Componentes 
Dinámicos De Los Helicópteros Hu-21/Ht-27 Del Et

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/274622-2023
mailto:jaemale@mde.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


274622-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 13 200 000,00 EUR

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: ES300 Madrid

Popis zakázky
Prestación Del Servicio De Pago Por Hora De Vuelo Para El Mantenimiento De Componentes 
Dinámicos De Los Helicópteros Hu-21/Ht-27 Del Et

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízeníZkrácené řízeníOdůvodnění: 
La actual flota de helicópteros HU-21/HT-27 se encuentra con un nivel de operatividad por 
debajo de lo deseado. Se considera crítico el hecho de disponer de suficientes aeronaves en 
condición operativa para poder atender congarantías los compromisos internacionales 
derivados de la participación en OMP, así como los periodos deadiestramiento operativo 
previos a esos despliegues y el resto de misiones encomendadas a las Fuerzas 
Aeromóvilesdel ET.

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 167-473984

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/473984-2022


274622-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 2022/ETSAE0906/00001836E

Název:
Prestación Del Servicio De Pago Por Hora De Vuelo Para El Mantenimiento De Componentes 
Dinámicos De Los Helicópteros Hu-21/Ht-27 Del Et

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
28/04/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Airbus Helicopters España
Národní identifikační číslo: A78648110
Poštovní adresa: Carretera de las Peñas, s/n, km 5300 Parque Aeronáutico y Logístico,
Obec: Albacete
Kód NUTS: ES421 Albacete
PSČ: 02006
Země: Španělsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 13 200 000,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 13 200 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TARC
Poštovní adresa: General Perón 38, PLTA 8ª
Obec: Madrid
PSČ: 28020
Země: Španělsko

Datum odeslání tohoto oznámení
03/05/2023


